Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Sacramento nº 111, Centro – Planura-MG   CEP: 38 220-000   Telefone (34) 3427-2101

www.planura.mg.leg.br      e-mail: camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2024

PROCESSO: 28/2024

MODALIDADE: Dispensa nº 3/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura

CNPJ: 01.938.381/0001-17

CONTRATADA: Veronica Murillo Oliveira

CNPJ: 40.413.628/0001-33

OBJETO: Aquisição de produtos de higiene e limpeza para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Planura até 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 17.493,82 (dezessete mil, quatrocentos e noventa e três reais e

oitenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: 17/06/2024 a 31/12/2024

DATA DE ASSINATURA: 17/06/2024

DESPESA: 8

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 – Material

de Consumo

CELSO LUIZ MARTINS - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2023-2024

http://www.planura.mg.leg.br/